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Детски Атлетски Трки 
 

 
Почитувани, 
 
         Ве известуваме дека на 04.05.2025 ( Недела ), на арената Тодор Проевски, во организација на 
АК Аеродром ќе се одржат натпревари во детска атлетика. 

 

Датум на одржување : 04.05.2025 ( Недела ) 

Место: Скопје - Арена Тодор Проевски ,  

Почеток: 11:00 

Организатор: АК Аеродром  

Технички организатор: АФМ 

 

ПРОГРАМА: Детски Натпревари 40м( М+Ж ), 60м( М+Ж ), скок во далечина ( М+Ж ) , фрлање копје    
( М+Ж ), штафети ( М+Ж ) 
 
ПРЕДЛОГ СААТНИЦА: 

11.00 – 40м + Скок далечина од даска 2012-2014 годиште 

11.30 – 60м + Скок  далечина без даска 2015 и помали + Фрлање Копје 

12.00 - Штафета екипи (М - Ж)|  
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НАГРАДИ: Медали и Дипломи на првите 3 пласирани во секоја дисциплина. 

Пропозиции/Ограничуванье : 

-  2015 и помали имаат право на настал во две дисциплини : трката на 40метри и втората по избор 
на една од : скок во далечина(со право на три обиди) или детско копје (со право на три обиди). 

 
-  2012/13 и 14 имаат право за учество на 60метри и скок во далечина(од даска со право на три 
обиди), и штафета екипно. 
 
Напомена : Постари од 2012 година немаат право на настап. 
 
Награди : Првите три места ќе бидат наградени со дипломи. 

 

ПРИЈАВУВАЊЕ: до 02.05.2025 до 12 часот на https://mkd.opentrack.run/en-gb/ 

 

Канцеларија на АФМ 

Технички Секретар 

Димитар Петровски 
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